Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
F981A226MSA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F981A226MSA Details PDF
F981A226MSA
Hersteller-Teilenummer: F981A226MSA
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP TANT 22UF 10V 20% 0805
Datenblätter: F981A226MSA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3521 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F981A226MSA
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP TANT 22UF 10V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 3521 pcs Stock
Serie F98, Frameless™
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 4 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode S
Verpackung Cut Tape (CT)
F981A225MUA
AVX Corporation
CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0402
F981A226MSAAS1
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 20% 10V SMD
F981A475MUALZT
AVX Corporation
CAP TANT SMD
F981A226MSA
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 10V 20% 0805
F981A226MSA
NimbeLink
CAP TANT 22UF 10V 20% 0805
F981A336MSA
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
F981A475MMA
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0603
F981A336MSAAS1
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 20% 10V SMD
06031C103J4T2A 06035A220DAT2A 7MBR75VX120-50 AH277AZ4-DG1 ATMEGA8535L-8MC
BC313141A05-IXF-F4 BZB984-C6V8 C1005C0G2A121K050BA C1608C0G2E182K080AA F980J106MMA
F981C106MSAAS1 F981C106MSAAS1 FDPF045N10A FSFR1800US GLL4760-E3/97
GRM0335C1H8R8CA01D GRM31A5C2J561JW01D HDF-2405S IDT92HD75B2X3NLGXYAX8 IRF7241TRPBF
ISO1H816G LA1844M-TLM-E LRC-LRF1206LF-01-R022-F LT1014DIN LT8609EMSE#PBF
LTC1591CG#PBF LV23015T-A-MPB-E MAX4400AUK+T MIC5318YD5 MX29F200TTC-90
OPA1013CN8 OPA4188AIPWR PD100FQ-160 PDS540-13 PS2501L-1A
PT2334-LQ PZTA06LT1G R2A20133DSP#W5 R3110616 SCY99193SQ50T2G
SIL15E-05S3V3V SQD40P10-40L-GE3 TLE2426MDR TPS73233DBVR TQM7M5008